

Halkevimizin komite seçimleri bugün başlıyor

Halkevinde

Halkevinin komite seçimleri bu hafta yenilenecek.

Evin kuruluşundan beri geçen iki yıl bir deneme çağı olmakla beraber verim plânı çözümlerinin çalışması ve genel kazançlar hesabına ve genel verici vir durumudur.

Yalnız yapacaklarımız yanında yaptıklarımızın azlığı bakımından daha geniş verimler beklemekte hakkımızdır.

Her soysal devrim geçmiş törelere olan bağlılığı kırar ve çalışma düşünce için ileriye doğru geniş bir alan yaratır. Halkevlerinin amacı ulusu yeni uluslara ısındırmak olduğuna göre çalışma ölçüsü de her yıl biraz daha genişlemiş olacaktır. Bu çatıda istenileni yapmak genç varlıklar için de yükümlerinin en kutlusudur.

Devrim; en kısa çağda Türk ulusunu en yüksek varlıklara erdirmek ülküsünü aşlamıştır. Bundan ötürü temeli ulusal duygu ile betonlaşan cumhuriyet rejimimiz karşısında geriye dönmek veya herhangi bir Rejim akışına gönül kaptırmak tehlikesi yoktur.

Bizim için kaygı; erecek neslin devrim yolunda bütün gücüyle ve hızla yürümelerinde, yurdu en yüksek soysal duruma çıkarmak uğraşmasına duyumsuz alkışçısı ve seyirci kalmaları yönünde toplanır.

Bir ağac gövdesi gibi kuru çokluk yığınından, kafası sağlam görüşü doğru azlık daha üstündür.

Biz hâlâ devrim içindeyiz. Yurd; gelecekteki iş başı neslinin devrim anlamını pürüzsüz kuvarmasıyla dönenme ülküsüne erişecektir.

Bu kitleyi güçlendirecek olan gençlik ve kültür kurumlarımız - ki Halkevleri bunların en başındadır. - devrimimize karşı en büyük mesuliyeti üzerlerine almışlardır.

Bu kurumlar yükümlerini; ancak gençlerde soysal amaca yönelmiş yılmaz bir çalışma yangısı uyandırmakla kuvvetlendiren bir varlık ortaya getirmekle başarmış olurlar.

Halkevimiz yeni seçimlere başlarken bu gerçekleri açıklamayı da biz bir yüküm sayıyoruz.

Yukarıda imlediğimiz gibi geçen iki yıl Halkevimiz için bir deneme devresi olmuştur. Ulusal kültür kaynağının en olgun verimlerini önümüzdeki yıllarda bekliyoruz. Bugün başlayacak olan komite seçimlerinin değerinde bu bakımla ölçülmelidir.

Rıza Atılâ

Almanya Muahedelere dirsek çevirdi

Atatürk Gününü Kutladık

Halkevinde Büyük Şenlik yapıldı

İçli Nutuklar söylendi Mersinliler Ulu Öndere bağlılıklarını bir daha tekrarladılar.

17 Mart'da Atatürk günü Mersinlilerin içten gelen gösterişleriyle kutlandı.

Fırka ve Halkevi yapıları bayraklarla donatılmış Halk evinin üst katındaki « Atatürk Odası » Renkli ampüllerden taşan ışıklarla göz çekici bir durum almıştı.

Başta Vali, Belediye başkanı Fırka Kaza ve Vilâyet Heyetleri Halkevi başkanları olduğu halde Atatürk'e candan bağlı olan Mersinliler salonu doldurmuşlardı. Saat 15te Halk evi bandosunun çaldığı İstiklâl marşıyla tezahurat başladı. Saldoua bu gün hiç bir toplantıda görülmiyen bir fevkalâde lik vardı. İstiklâl marşından sonra Muallim Suat Salih kür-

süye gelerek duygularını anattı. Halkevi bandosu çok özenilmiş olgun parçalar çalmakta devam ediyordu. Bu aralık Muharrem Yeğin kürsüye yaklaşarak Atatürk'ün Mersin'i ilk ünlendirdikleri günün hatırasını canlandırarak Ulu Önder'in o gün :

« - Mersinliler memleketinize sahip olun » dediklerini bu gün ise Mersin Gençliğinin sarsılmaz inançla bu yüce buyruğu yerine getirdiklerini bütün heyecaniyle anlattı.

Programa göre sıra anda gelmişti. Halkevi Gençleri kalpleri coşturan gür sesle and söylediler. Sürekli alkışlarla and bitti ve hep bir ağızdan Cumhuriyet marşı söylenerek toplantıya son verildi.

Mektupların başına gelenler

Müvezzi Dağıtmak Zahmetine Katlanmamak için iyi bir usul bulmuş

Kanalizasyona gömülen 363 Mektub meydana çıkarıldı. Tahkikat devam ediyor

Bayramın üçüncü günü Postahanenin Deniz yönünde do-laşmakta olan Gümrük Muhafaza memurlarından İbrahim ve Tefvik Kanalizasyon yakınında bazı Mektuplar olduğunu görmüşler. Ve mahalle bekçisine haber vermişlerdir. Bekçi ile beraber ilk araştırmalarda bu Mektupların Kanalizasyondan çıktığı görülmüş etraf biraz daha aranılınca toprak içerisine sayısız Bayram tebriklerinin gömüldüğü görülerek toplanup zabıtaya verilmiştir.

İlk tahkikatı yapan zabıta 283 Mektup elde ederek Cumhuriyet Müddei umumiğine vermiş ve Adliye işe el koyarak tahkikat derinleştirilmiş suç Müvezzi Tarsuslu Şükrünün üzerinde toplanmıştır. Kanalizasyona gömülen mektupların heman hepside Bayram tebrikidir. Anlaşıldığına göre bunları ayırıp dağıtmak zahmetine katlanmak istemiyen

Müvezzi düşünmüş taşınmış kim arar kim sorar kabilinden Kanalizasyona gömmüş amma kötülüğü daha bir gün geçmeden ortaya çıkmıştır.

Sonradan yapılan araştırmalar neticesinde bir kısım Mektup daha ele geçmiştir. Şimdi sahibine verilmeden atılupda bulunan Mektupların sayısı 363 tür. Bunların içerisinde Valiye Cumhuriyet Müddeiumumisine ve daha bir çok tanınmış şahsiyetlere aid olanları da var. Bu vesile ile Mersinden harice giden ve gelen Bayram tebriklerinin sayısında öğrenilmiştir.

Bu Bayramda Mersinden 73 Bin Bayram tebriki gitmiş ve tahminen 30 Bin kadarda gelmiştir.

Hakkı Tarık Us

Gireson Saylavı ve Kurun gazetesi Sahiplerinden Hakkı Tarık Us bazı tetkiklerde bulunmak üzere evvelki gün şehrimize gelmiş ve akşam Trenile Adanaya gitmiştir.

Acuna Meydan Okuyor

Versay Muahedesinin Askerî ahkâmı kaldırıldı

Hitler Hükümetin son kararı Cenevrede hayret ve endişe ile karşılandı

Berlin 16 (A. A.) - Alman ajansı bildiriyor :

B. Hitler, nekahat devresini geçirmek üzere bulunduğu Bav-yeradan Cuma günü Berline avdet etmiştir.

Evinde kabul ettiği nazırlardan bir çokları ile uluslar arası vaziyeti tetkik ettikten sonra bugün öğleden sonra kabineyi ictimaa davet etmiştir. Kabine, bir kanun çıkarmış bir de Alman milletine hitaben son derecede haizi ehemmiyetli bir beyanname neşretmiştir.

Bu kanun, mecburî askerlik hizmetinin yeniden tesisine da-irdir. Almanyanın hazerî ordu-su 12 Kolordudan yeni 36 Fırkadan teşekkül edecektir.

Beyanname ise Almanyanın Wilson tarafından ileri sürülen meşhur 14 maddesine

inanmak suretile bugüne kadar çektiği sıkıntıları anlattıktan sonra şöyle devam etmektedir:

Alman hükümeti, geçenlerde İngiliz başbakanının gayet bariz bir surette ifade etmiş olduğu mülâhazalara istinat etmektedir.

Bu mülâhazalar şunlardır : Kendisinin müdafaası kay-gusuna müteallik ihtiyat tedbirlerini almağa âmade ol-mayan bir millet, bu dünyada hiç bir kuvvete sahip olmaz ve manevî ve maddî hiç bir sat-vete malik bulunamaz.

Şimdi almanya hükümeti tek bir adı ve manevî kuvvet elde etmek istiyor ki o da Al-manyada ve bu tarik ile Avru-pada sulh temin etmek kuvveti-dir.

[Gerisi İkinci Sayfada]

Yunanistanda temizlik başladı

Divaniharpler her koldan faaliyete geçdi

Venizelosun Dostları Hesap Veriyorlar

Roma 16 (A. A.) - B. Veni-zelosun, yakında Fransaya gitmek üzere Radostan müfara-rakat edeceği haber verilmektedir.

Atina, 16 (A. A.) - Askerî mahkeme, İhtilâl hareketine ait tahkikat ve istintaklarına devam etmektedir. Yapılan tahkikat, Plâstiras'ın 1933 Mar-tında yapmış olduğu neticesiz

harekete kadar uzayıp giden fesat tertibatının ne suretle hazırlanmış olduğunu meydana çıkarmıştır.

Atina 18 (A. A.) - Birinci Kolordunun fevkalâde Divanı harbi bugün faaliyete başlamış ve sayısı 3 bini bulan mevkuf-ların bir kısmını sorguya çekmiştir.

Halkevinde

Bugün komiteseçimlerine başlanıyor

Halkevi komitelerinin çalışma müddeti bitmiş olduğundan bugünden itibaren tesbit edilen günler içinde komitele-rin genel toplantısı yapılacak ve yeni komite çevirgenleri seçilecektir. Komiteler genel toplantısında verilecek olan iki yıllık çalışma izahatı hazırlanmıştır.

Bugün ilk olarak saat 17,30 da Dil, Edebiyat Tarih ve Gü-zel sanatlar komitesinin genel toplantısı yapılacaktır.

Konferans

Dün halkevinde faydalı bir konferans verildi.

Bayram tatilinden istifade ederek şehrimize gelmiş olan Manisa Saylavı Torgut dün saat 17,5 da Halkevinde İktisadî bir konferans vermiş bir çok münevverler bulunmuştur.

Değerli İktisatçılarımızdan olan Manisa Saylavı Torgudun en selâhiyetli bir dille anlattıkları ve Mersinle yakından alakalı olan bu konferansın ana hatlarını yarın yazacağız.

Atatürk Gününde

Orta Mekteb Canlı Bir Müsamere Verdi.

Talebe müsamerede büyük muvaffakiyet gösterdi. Ve Mersinde ilk opereti oynadı.

17 Mart Atatürk günü şerefine orta mektebimiz hazırladığı müsamere re bu sevinçli günün gecesi Halkevi müsamere salonunda verildi.

Geniş salon tıklım tıklım dolmuş ve çok iyi tertibat alındığından hiç bir karışıklığa yer verilmemişti.

Perdetam saat yirmi birde açıldı. Talebe tarafından söylenen istiklâl marşı ayakta dinlendi. Bunu müteakip sahnede görülen 60 kız talebenin iştirakiyle Çukurova kurtuluş marşı söylendi ve sürekli alkışlarla perde kapandı.

Sıra piyese gelmişti. Mersinde talebe tarafından

ilk operet oynanacaktı... Epeyce zamanberi hazırladığımız duyduğumuz «Atılmanın düğünü» başladı. Dekor için bütün imkânlara baş vurulmuş ve piyes icabatından en ufak teferruat bile unutulmamıştı. Operette rol alan talebe hiç istisnasız fevkalâde denecek bir durumda yükümlerini başarılar.

3 perdelik piyesin her perdesinde de olgunluk özeniş görülüyordu. Orta mektebimizi bütün kalbimizle alkışlarız. Piyese bittikten sonra «Mantar Memed» adlı bir komedi oynandı ve müsamerede bu komedinin yarattığı kabakbalar arasında bitti.

Lübnanda

Türn Emlâkinin haczi kaldırılıyor mu?

Berut 18 [Hususi] — Suriye ve Lübnanda bulunan Türk emlâkine konan haczin kaldırılacağına dair bir haber çıkmıştır. Bunu işiten ve Türkiye emlâki bulunan Lübnanlılardan bir grup fevkalâde komiserliğe bir mazbata ile müracaat ederek Türk mallarına konan haczin kaldırılmamasını ve böyle bir hareketin kendilerini zarara sokacağını bildirmişlerdir.

Doğum

Gazete ve Matbaamızın dizme işleri sefi Mahmud Üneünün bir erkek çocuğu dünyaya gelmiştir.

Arkadaşımızı ve annesini kuttular yavruya uzun ve erdemli yaşayış dileriz.

İğdir köyü muhtarını yaraladılar.

Evvelki gün Mersinin İğdir köyü muhtarı kadı Hüseyin oğlu Yusufun eski muhtar Halil oğlu Rifat tarafından brovonik tabancasıyla alınarak vurularak öldürüldüğü Cumhuriyet Müddeiummiliğine haber verilmişti.

Dün yapılan tahkikat neticesinde Yusufun tabanca ile değil bıçakla alınarak yaralandığı anlaşılmıştır. Yaralayan Rifat hakkında adliye takibatı yapılmaktadır.

Ekekan

Konyada Ekekan adlı gündelik bir gazete çıkmaya başlamıştır.

Değerli yazarlardan Ziya Çalğın başında bulunduğu Ekekan kutullar ve candan muvaffakiyetini dileyiz.

Yeni Adam

En salâhiyetli kalemlerin olgun yazılarıyla çıkan bu biricik fikir gazetemizin 63 üncü sayısı da çıktı. Hararetle tavsiye ederiz.

Balkan Anlaşmasının Güzeli bir tezahürü

«L'indépendance Roumanine» gazetesi, Bukreşde Balkan anlaşmasının başkanı Titulesko tarafından İsmet İnönünün başkanlığının ve Tefük Rüştü Arasın dış işleri bakanlığının onuncu yıl dönümleri dolayısıyla tertib olunan ziyafette söylenen nutuklardan bahsederken Türkiyenin Bukreş Elçisi Suphi Tanrınerin Atatürkün büyük yapıcılığını mükemmel surette tahlil ettiğini söylüyor ve diyor ki :

Mutlak etnik veknesaklık içinde ve kendi kendisine Türk ulusunun hakiki bir mucize gösterdiğini, şaşaalı bir intihab devresine girdiğini ve Avrupa uluslarına kendisini büyük bir kuvvet terakki ve nizamı unsuru olarak gördüğünü söylemekle mübalega edilmiş olmaz. Türkiye Elçisinin tebarüz ettirdiği gibi, 35 yıl içinde beş harb gören çok sıkıntı çekmiş fakat nihayet Kamâl Atatürkün bayrağı altında şaşaalı bir sıyrılış devresine girmiştir.

Bütün komşularla uyulmuş Anadolu yaylası, tesbitleştirilmiş, yollar, şimendüferler, limanlar yapılmış ve çoğaltılmış, maliye tanzim olunmuş, şimdiden yüksek bir ulusal sanayi kurulmuş ve ticaret mübadeleleri mühimleştirilmiştir. Bütün bunlar, muhteşem bir programın on sene içindeki yüksek tatbikle ridir ki bunlar için bir çok uluslar Türkiyeye gıpta etse hakları olur.

Tituleskonun delâletiyle Balkanlarla küçük anlaşma arasında köprü vazifesini görmüş olan bizlere gelince, Türkiyenin yükselişi, barışın uluslararası iş birliğinin müşterek cephesi içinden kıymeti ölçülmeyecek derecede büyük bir kârdır.

Suriye komiseri

Bugünlerde Ankaraya geliyor

Suriye Meclisinin dağılarak kanunu esaside değişiklik yapılacağı söyleniyor.

Berut 18 [Hususi] — Fransada bulunan Lübnan ve Suriye fevkalâde komiseri Kont Domartelin 21 martta Paristan ayrılarak Ankaraya geleceği ve oradaki temaslarından sonra 27 Martta Suriyeye döneceği buraya gelen haberlerden anlaşılmaktadır.

bindirildiğine göre Domartel ile Fransa Hariciye bakanı Laval arasında

Suriye ve Lübnanı alâkadar eden mühim işler kararlaştırılmıştır. Bu arada Suriye meclisinin dağılarak kanunu Esasinin bazı maddelerinin değiştirilmesi ve Lübnanda olduğu gibi mebusların kısmen intihap ve kısmen de tayin suretiyle yapılması da vardır.

Suriye—Fransa muahedesi de yeni meclise tasdik ettirilecektir.

Almanya Muahedelere Dirsek Çevirdi.

— Birinci sayfadan artan —

Cenevre, 17 (A.A) — Havas muhabirinden :

Almanyanın son hareketi, uluslararası efkârı umumiye üzerinde çok derin bir tesir yapmıştır. Zannolunduğuna göre, Alman hükümetinin bu tarzı hareketi hesaplıdır. Zirâ bu suretle Almanya kendisini müzakere için daha hazırlıklı addetmektedir.

Cenevre, 17 (A.A) — Almanyanın kararı Cenevrede büyük bir hayretle karşılanmıştır. Burada, vaziyetin vahim surette haleldar olduğu ve yakında, Avrupa uzlaşması kopacağı kanatı vardır.

Sir John Simonun ziyareti arifesinde yukubulan bu kararın «akit», e karşı fena bir mukabe-

Zaten dış işleri Bakanımızın nutkundan da, modern Türkiyenin kuvvetinden doğan bu emniyet hissi çıkmaktadır.

Türkiye Cumhuriyetinin şefleri, çaralarından terakki ve barışı iş birliği emrinde bu kadar faal bir unsura malik olduklarından dolayı ancak iftihar duymaktadırlar.

Anadolu Ajansı

le teşkil ettiğini söylüyorlar ve bazı mahafil, şimdide Sir John Simonun «namizaç», olmak sırası olup olmadığını soruyorlar.

Her şeye rağmen, vaziyeti asla feci telâkki etmek temayülü yoktur. Bazı mahafil, fırtına geçtikten sonra, vaziyetin iç yüzünü daha iyi kavramak kabil olacağını ve lâkin âni bir aksülâmelin de her halde teesüfe şayan avakıp doğuracağını söylemektedirler.

Berlin ; 17 «A.A» — Havas muhabirinden:

Versay muahedesinin askeri ahkâmının ilgaı haberini halk taraf edilmez bir heyecanla karşılanmıştır. Dün akşam saat 18 de gazeteler hususi tabılar çıkarmak suretile bu haberi vermişlerdir. Gelip geçenler, sevinçlerini yüksek sesle izhar ediyorlardı.

Akşam üzeri, Spor sarayında akdolunan büyük bir toplantı esnasında, Göbbels, Hitlerin beyannamesini ve yeni asker siyasanın metnini okunmuş ve coşkun tezahürata vermiştir.

Kırcaalide Bir Abide

İhtiyat mülâzimlerinden Kanko Kirkoff mütekait zabıtlar birliğinin fikirlerini neşretmekte olan Oteçestova gazetesinde yazdığı bir yazıda Kırcaali, garnizon kumandanı Miralay Tabakoff'un riyaseti altında bir komitenin teşekkül ettiğini ve bu komitenin, Kırcaali ve civarının kurtatılması yolunda ölen askerler için bir abide dikeceğini yazmaktadır.

Bunun yapılması için 300.000 levaya ihtiyaç olduğunu, hali hazırda 180.000 levanın mevcut bulunduğunu ve mart nihayetine kadar da 100.000 levanın elde edileceğini ilâve etmektedir. Âbide, şehrin tam merkezinde, Belediye bahçesine dikilecektir.

Mütekait zabıtlar birliğinin Kırcaalideki senelik kongresinde resmi küşadı yapılmak üzere âbidenin o zamana kadar tamamlanacağı ümit edilmektedir.

Kirkoff'un dediğine göre, âbide "kahramanların ölümünden mütevellit acuların, onlara karşı olan minnetlerin, Ege denizine doğru olan Bulgar ülküsünün, tarihi ve irki hukukunun ve ölen kahramanların bir timsali olacaktır."

Muharrir, bu iş için Kırcaali mutasarrıfının, yapmış olduğu yardımlardan bilhassa bahsetmektedir.

Sovyetler ve Bulgaristan

Bu günlerde Sofya'ya bir Sovyet murahhasının gelmesi beklenmektedir. Bu murahhas Bulgaristanla tecrübe mahiyetinde olmak üzere ticari bazı işler yapacağı gibi, iki memleket arasında mal alış satma hususlarının esaslarını da tetkik edecektir. Baskolnikof gazetecilerle mülâkatında, Rusya'nın takas işlerini yapacağına düşünüşünü söylemiş ve meselâ Rusya, Bulgaristan'a vereceği tel-siz mürsel cihazı siparişin

Türk Portakalları**Almanya'da beğenildi ve iyi fiatlarla satıldı**

Türko-fis memleketimizden Almanya'ya portakal ihraç için, Berlin ticaret mümessilimiz vasıtasıyla, teşebbüslerde bulunmakta idi. Bu teşebbüsler neticesinde nihayet Dört Yol portakalcılar birliği ile Münich'de Hans Trenmel firması arasında münâşebat teessüs etmiştir.

Bu firmamın talebi üzerine Dört Yoldan Münih nümune olarak üç sandık portakal gönderilmiştir.

Almanya'dan gelen malûmata gerek portakal gerek ambalajı isteğe tamamen uygun görülmüştür.

Alman firması Türk portakallarının cinsi itibarıyla henüz Yafa portakalları derecesine çıkmalarına rağmen gerek İtalya, gerek İspanya mahsullerinden hem büyüklükçe, hem de lezzetçe çok yüksek olduğunu kaydetmektedir.

Portakallarımızın kabukları da daha ince görülmüştür. Nümunelerin bu şekilde matlûba muvafık çıktığını gören Alman firması bin sandık portakal almıştır.

Portakallarımız Alman firması tarafından Münih'te teslim yüz kilosu 30 Marktan satılmıştır.

Halbuki İtalya ve İspanyol portakalları aynı şartlar içinde 110 kilosu 25 Marktan satılmaktadır.

Modern kahveler

İSTANBUL —

İç işleri Bakanlığının vilâyete bildirdiği şekilde İstanbul'da ilk defa modern bir kahve kurmak üzere şehrimizin tanınmış bazı kahve sahipleri bir araya gelmek için anlaşmağa çalışmaktadırlar. Ticaret odasında bu teşebbüse müzaheret edecektir.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

İstikamet Eczanesidir.

karşılığı olarak Bulgaristan'dan gülyağı, tütün ve deri alabileceğini bildirmiştir.

Andolu Ajansı

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	44	
İlane	43	
Kapu mah	40	
Kozacı parlağı	38	
İlane çiğidi	2-37,5	
Yerli »	2	
Susam	9	50
Fasulya	9-5	
Nohut	4	25
Mercimek	8	
Kuş yemi	5	50
Kum darı	4	50
Çeltik	6.75	
Yulaf Çukurova	2	87
» Anadol	3	25
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
» Yerli	287,5	
Pirinç	15	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2-75	
Çavdar	2	50
Kosmo Sok. Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
İncir	0 den 11	
İnce Kepek	2	
Kahın »	2	

Borsa Teğrafları

İstanbul

14-3-935

Türk altunu	954
İsterlin	593
Dolar	80
Frank	12-05
Liret	9-54-86

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

İLAN
içel Vilâyeti Daimi Encümeninden;

Portakal ağaçlarını fümige etmek üzere 12X12 eb'adında (7) ve 14,40 X 14,40 eb'adında da (5) ki eman (12) aded Fümigasyon çadırı ile (400) kilo kalsit ilâci pazarlık suretile satın alınacaktır. Pazarlık 7 Nisan 935 Pazar günü saat 15 de Vilâyet Encümeninde yapılacaktır. Muvakkat teminat miktarı 120 liradır. Bu para Hususi muhase veznesine depozit olarak yatırılacak veya banka mektubu ibraz idilecektir.

İsteklilerin nümuneyi görmek ve daha fazla malûmat almak üzere Ziraat Dairesine ve ihale günü de Vilâyet Encümenine müracaatları. 19-28-10-20

Tarsus icra memurluğundan :

935/1143

No.	Tarihi	Cinsi	M. Mü 2	Kiymeti	Karyesi
62	Eylül 934	Tarla 4 de bir hissesi	2,8957	150 lira	Baltalı

HUUDUDU

Şarkan İdris veresesi garben Mehmet tarlası şimalen mulla Cumali cenuben tariki am.

63	»	Tarla 4 de bir hissesi	6,6894	150 lira	Baltalı
----	---	------------------------	--------	----------	---------

Şarkan Fatma garben palancı Hasan şimalen Hasan veresesi cenuben Mehmet oğlu tarlası.

Alacaklı: Çerçi Tahir karısı Münevver

Borçlu: Baltalı köyünden Fatma

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı Tarla açık artırma konmuş olup şartname 23-3-935 tarihinden itibaren datremizde her kes görebileceği gibi tarihine Artırma bedeli muhammen kiymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son 2280 no. kanun ahkâmına tevftkan yüzde 75 şni bulmadığı takdirde masrafı yüzde 7,5 fazl zammile 5 seneye taksit tevil edileceği artırmanın teahhüdü baki kalmak şartı ile 6-4-935 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de datremizde yapılacak olan artırma da gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kiymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı İcra İftâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevftkan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irtilfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile fazl ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimizce tanınmış ÇİFTE han kaplıcasını 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verilecektir.

Bu kârlı iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları. 3-15

İLAN

Ortadan ziyade tahsil görmüş, defter tutmağa, her dürlü hesap ve yazı işlerini mükemmel derecede yazmağa, ana diline yakın Fransızca okuyup yazmak bilen bir Türk genci iş aramaktadır. Arzu edenlerin matbaamızdan sormaları.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.Halis, temiz undan mamul
günlük, ince, taze

Şehriye ve Makarna

Çeşidleri yapılmıştır .

Bayram münasebetiyle kilosu 20 kuruşa satıl-
maktadır .

Fırsattan istifade ediniz .

Mersin : Şaşati Biraderler makarna fabrikası

3 5

Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Beşinci Keşide

11 Mart 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
30,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

FOTO GÜN

Singer Kumpanyası Civarında

FOTO GÜN, Her türlü noksanlarını
ikmal ederek fennin bütün yenilikleriyle işe
başlamıştır .İstenilen şekilde fotoğraflar
alınır . Ağrandisman, yağlı boya ,
renkli resimler yapılır .En müşkül pesend zevad bile mecinun
edilir. Düğün, Balo. gurup fotoğrafları çekilir.
Eski ve zedelenmiş fotoğraflar yeniden
yapılır . 9-10

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş :	Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müel- lidilhumza litrede 0,40 Gr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Gr.
		Klor (Cl) > 0,0074
Teamül :	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
		Nitrit " Yok.
(ci 33)		Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişigin-
deki tütüncü Mücahit dükkânındadır. 14-30

DOKTOR

N. Remzi Ülker

Her gün saat 15 den 18 e kadar

Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi

Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dai-
resinde kabul ve tedavi eder. 25-30İRFAN MUSA
kolonyasıSihhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lânmız.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

19-3-935 Salı günü borsa satışları

Mahn cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Buğday	Ceyhan	250000	2	65	Payas vapur 21 gün Z
Mısır darı	"	15000	2	62,50	" iskelede 10 "
Buğday	"	105000	2	22,50	Toprakkale V. 10 gün Z.
"	"	45000	2	20	Osmaniye " "
"	"	105000	2	17,50	Ceyhan vağonda
Nohut	"	15000	4	25	Mersin V. 11 gün Z.